



ICEWER s.r.l.
Via L. Da Vinci 13 -Z.I.-
31010 Godega S.
Urbano -TV-
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938
www.icewer.com e-mail: info@icewer.com

Godega di Sant'Urbano, 01.09.2017

SCHEDE TECNICA
E002410 CONTABILE ASSORTITO CLASSICO
5 GUSTI:

**CHAMPAGNE, PRALINE', CAFFE',
CAMEL, PISTACCHIO**

5 vassoi per 30 pz – 12,5 g



DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Cilindri in cioccolato con ripieno di ganache. Cinque gusti assortiti: champagne, pralinè, caffè, caramel, pistacchio

INGREDIENTI

Pistacchio: zucchero, massa di cacao, burro di cacao, grasso del **LATTE** anidro, oli vegetali (palma, cocco), **LATTE** intero in polvere, emulsionante: lecitina di **SOIA**, aromi.

Caramel: zucchero, burro di cacao, **LATTE** intero in polvere, grasso del **LATTE** anidro, **NOCCIOLE**, oli vegetali (palma, cocco), massa di cacao, emulsionante: lecitina di **SOIA**, aromi, spezie.

Champagne: zucchero, burro di cacao, **LATTE** intero in polvere, massa di cacao, crema (**LATTE**), grasso del **LATTE** anidro, champagne, siero del **LATTE**, proteine del **LATTE**, emulsionante: lecitina di **SOIA**, aroma naturale di vaniglia.

Pralinè: zucchero, massa di cacao, **NOCCIOLE**, grasso del **LATTE** anidro, burro di cacao, **LATTE** intero in polvere, emulsionante: lecitina di **SOIA**, aroma naturale di vaniglia

Caffè: zucchero, burro di cacao, **LATTE** intero in polvere, grasso del **LATTE** anidro, oli vegetali (palma, cocco), **NOCCIOLE**, massa di cacao, caffè, emulsionante: lecitina di **SOIA**, aroma naturale di vaniglia.

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE (TMC)

9 mesi dalla data di produzione

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Stoccare il prodotto in ambiente pulito, asciutto ed esente da odori. Temperatura di stoccaggio: 15-18 °C. Umidità massima 70%.

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g di prodotto

Valori nutrizionali	Pistacchio	Caramel	Champagne	Pralinè	Caffè
Energia	2623 kJ/ 632Kcal	2503 kJ/ 602 Kcal	2199 kJ/ 528 Kcal	2352 kJ/ 565 Kcal	2628 kJ/ 633 Kcal
Grassi	50 g	43 g	34 g	39 g	49 g
Di cui saturi	31 g	25 g	21 g	20 g	30 g
Carboidrati	39 g	46 g	47 g	47 g	43 g
Di cui zuccheri	36 g	45 g	46 g	44 g	42 g
Proteine	5.5 g	6 g	6 g	5 g	4.8 g
Sale	0.09 g	0.14 g	0.21 g	0.02 g	0.13 g

ALLERGENI

Allergeni (come da allegato II Reg. CE 1169/2011)	Presenza o assenza (precisare)	Possibilità di presenza involontaria (SI/NO)
Cereali contenenti glutine e derivati	NO	SI
Crostacei e prodotti derivati	NO	NO
Uova e prodotti derivati	NO	SI
Pesce e prodotti derivati	NO	NO
Arachidi e prodotti derivati	NO	NO
Soia e prodotti derivati	SI	
Latte e prodotti derivati (lattosio incluso)	SI	
Frutta a guscio	SI	
Sedano e prodotti derivati	NO	NO
Mostarde e prodotti derivati	NO	NO
Sesamo e prodotti derivati	NO	NO
SO ₂ e solfati più di 10 mg/kg o 10mg/L	NO	NO
Molluschi e derivati	NO	NO
Lupini o prodotti derivati	NO	NO

OGM

In accordo con il regolamento europeo 1829/2003 EC & EC 1830/2003, questo prodotto non necessita l'etichettatura OGM.

GARANZIA CONTATTO ALIMENTARE

In accordo con la certificazione rilasciata dai ns fornitori certifichiamo che il materiale di supporto è idoneo al contatto con gli alimenti e risponde ai requisiti del regolamento europeo in vigore, relativo ai materiali destinati ad entrare in contatto con gli alimenti.

Questo prodotto è inoltre conforme alle direttive europee CEE/82/711, CEE/82/572, CEE/90/128. (E' possibile richiedere il documento originale)

PALLETTIZZAIZIONE E DATI TECNICI_(n/d=dato non disponibile)

Peso lordo della confezione: 2,519 kg

Peso lordo del cartone: 2,519 kg

Peso netto del cartone: 1,950 kg

Dimensioni: 296 x 250 x 172 mm

Codice EAN 13 confezione: n/d

Codice EAN 13 cartone: n/d

Codice EAN/UCC 128: n/d

Cartoni per strato: 12

Strati per pallet: 12

Cartoni per pallet: 144

Dimensioni pallet: 80x120 cm x h 223 cm

TMC: 9 mesi